Fundiária Sustentável de Assentamentos Informais em Áreas Urbanas
(Papel Passado) - Nacional, PTRES 7646, fonte 0100, em favor da
Unidade Gestora 373001, Gestão 37201 - Superintendência Regional
06 do Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária - INCRA,
no valor de R$ 99.900,00 (noventa e nove mil e novecentos reais),
com o objetivo de viabilizar atividades específicas de regularização
fundiária com vistas ao reconhecimento do domínio de propriedade
das comunidades urbanas, remanescentes de quilombos, Mangueiras e
Luízes, ambas situadas na Região Metropolitanas de Belo Horizon-